御 礼

謹啓

この度は、本校硬式野球部が創部 20周年目に成し遂げた、甲子園初出場に際

し、大変多くの皆様方に多大なるご支援とご厚情を賜り、誠にありがとうございまし

た。13日第二試合においては、何度かチャンスがありながらも、得点に結びつける

ことができず、惜敗となりました。

しかしながら、選手たちは果敢に、そして全力で試合に臨み、応援団に勇気と希

望、そして感動を与えてくれました。残念ながら初戦敗退となりましたが、本学園に

新たなる歴史を刻んでくれたことは真の誇りです。今夏の野球部員の活躍に刺激を

受け、本学園に学ぶすべての生徒が益々文武両道に励んでくれることと期待してお

ります。今後とも本学園の教育活動に対し、ご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

令和 6年 8月 14日

                         学校法人 聖和学園

                                  理事長  鈴木 繁雄

                               聖和学園高等学校

                                   校 長    千葉 剛